
UCHWAŁA NR XLIV/364/2010  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 19 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr

214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203,

z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz.

327, Nr 138, poz. 974 , Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111i Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52,

poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) art. 211, art. 217 ust. 2 pkt 6 i art.235 oraz 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 o kwotę 203.555,-zł z tytułu przyznania

pomocy w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, działanie "Podstawowe usługi dla

gospodarki i ludności wiejskiej" - umowa Nr 00064-6921-UM0501390/09 z dnia 24 listopada 2009r. z Samorządem

Województwa Łódzkiego - "Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. Witanówek w Dobrej" .  

§ 2. Zwiększyć  wydatki budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 o kwotę  1.279.742,18 zł

z przeznaczeniem na: 

1. zakup żywności dla potrzeb stołówki szkolnej przy Z.Sz. Nr 1 w Strykowie - 3.460,00 zł  

2. realizację programu "Uczenie się przez całe życie" - program "COMENIUS" - 41.964,18 zł  

3. bieżące koszty funkcjonowania Przedszkola Samorządowego w Strykowie w związku z koniecznością

przedłużenia umowy najmu - 20.000,00 zł  

4. udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego w Zgierzu - 320.000,-zł

w tym na współfinansowanie kosztów: 

5. budowę wodociągu w Dobieszkowie - 30.000,00 zł  

6. przebudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Pludwiny - 97.000,00 zł  

7. wykonanie dokumentacji przebudowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Niesułków

Działki - 2.806,00 zł  

8. wykonanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej Ciołek - Anielin Swędowski - 2.806,00 zł  

9. wykonanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej ul. Browarnej w Strykowie wraz z budową  kanalizacji

sanitarnej z przyłączami - 7.530,00 zł  

10. zakup nieruchomości położonej w Strykowie , ul. Targowa 22 - 190.000,00 zł  

11. remont strażnicy OSP w Koźlu - 150.000,00 zł  

12. rozbudowę oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach ( I etap opracowanie dokumentacji) - 76.000,00 zł  

13. oświetlenie skrzyżowania drogi krajowej nr 71 z drogą  powiatową  Nr 5130 E Dobra - Swędów -

opracowanie dokumentacji - 17.621,00 zł  

14. wykonanie linii oświetlenia ulicznego na istniejących słupach w miejscowości Smolice - 15.000,00 zł  

15. zagospodarowanie obrzeży zbiornika retencyjnego w Strykowie wraz z budową  kompleksu sportowo -

turystyczno - rekreacyjnego - 47.000,00 zł  

16. budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. Witanówek w Dobrej - 203.555,00 zł  

17. przystosowanie budynku przy ul. Targowej w Strykowie na potrzeby lokali komunalnych 55.000,-zł  

§ 3. Dokonać  zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do

uchwały.  

§ 4. Powstały deficyt budżetu w kwocie 1.076.187,18 zł  sfinansować  wolnymi środkami wypracowanymi na

koniec 2009 roku - załącznik Nr 3 do uchwały.  

§ 5. Dotychczasową  nazwę  zadania o treści "Budowa kanalizacji sanitarnej w Dobrej ul. Witanówek" zastąpić

nazwą "Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. Witanówek w Dobrej" .  

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) wykonania nakładki w pasie drogi powiatowej Nr 5103 E relacji Niesułków - gr. Powiatu (Kołacin) - 70.000,00

zł 

2) przebudowy ciągu pieszego w pasie drogi powiatowej Nr 5129 E na odcinku Stary Imielnik - Dobieszków -

250.000,00 zł 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

 

ID: WJJTS-RHTCY-QKLBF-XXQYB-JPOAL. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/364/2010  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 19 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr

214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203,

z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz.

327, Nr 138, poz. 974 , Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111i Nr 223 poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52,

poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) art. 211, art. 217 ust. 2 pkt 6 i art.235 oraz 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 o kwotę 203.555,-zł z tytułu przyznania

pomocy w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, działanie "Podstawowe usługi dla

gospodarki i ludności wiejskiej" - umowa Nr 00064-6921-UM0501390/09 z dnia 24 listopada 2009r. z Samorządem

Województwa Łódzkiego - "Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. Witanówek w Dobrej" .  

§ 2. Zwiększyć  wydatki budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 o kwotę  1.279.742,18 zł

z przeznaczeniem na: 

1. zakup żywności dla potrzeb stołówki szkolnej przy Z.Sz. Nr 1 w Strykowie - 3.460,00 zł  

2. realizację programu "Uczenie się przez całe życie" - program "COMENIUS" - 41.964,18 zł  

3. bieżące koszty funkcjonowania Przedszkola Samorządowego w Strykowie w związku z koniecznością

przedłużenia umowy najmu - 20.000,00 zł  

4. udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego w Zgierzu - 320.000,-zł

w tym na współfinansowanie kosztów: 

5. budowę wodociągu w Dobieszkowie - 30.000,00 zł  

6. przebudowę drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Pludwiny - 97.000,00 zł  

7. wykonanie dokumentacji przebudowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Niesułków

Działki - 2.806,00 zł  

8. wykonanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej Ciołek - Anielin Swędowski - 2.806,00 zł  

9. wykonanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej ul. Browarnej w Strykowie wraz z budową  kanalizacji

sanitarnej z przyłączami - 7.530,00 zł  

10. zakup nieruchomości położonej w Strykowie , ul. Targowa 22 - 190.000,00 zł  

11. remont strażnicy OSP w Koźlu - 150.000,00 zł  

12. rozbudowę oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach ( I etap opracowanie dokumentacji) - 76.000,00 zł  

13. oświetlenie skrzyżowania drogi krajowej nr 71 z drogą  powiatową  Nr 5130 E Dobra - Swędów -

opracowanie dokumentacji - 17.621,00 zł  

14. wykonanie linii oświetlenia ulicznego na istniejących słupach w miejscowości Smolice - 15.000,00 zł  

15. zagospodarowanie obrzeży zbiornika retencyjnego w Strykowie wraz z budową  kompleksu sportowo -

turystyczno - rekreacyjnego - 47.000,00 zł  

16. budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. Witanówek w Dobrej - 203.555,00 zł  

17. przystosowanie budynku przy ul. Targowej w Strykowie na potrzeby lokali komunalnych 55.000,-zł  

§ 3. Dokonać  zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do

uchwały.  

§ 4. Powstały deficyt budżetu w kwocie 1.076.187,18 zł  sfinansować  wolnymi środkami wypracowanymi na

koniec 2009 roku - załącznik Nr 3 do uchwały.  

§ 5. Dotychczasową  nazwę  zadania o treści "Budowa kanalizacji sanitarnej w Dobrej ul. Witanówek" zastąpić

nazwą "Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. Witanówek w Dobrej" .  

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

1) wykonania nakładki w pasie drogi powiatowej Nr 5103 E relacji Niesułków - gr. Powiatu (Kołacin) - 70.000,00

zł 

2) przebudowy ciągu pieszego w pasie drogi powiatowej Nr 5129 E na odcinku Stary Imielnik - Dobieszków -

250.000,00 zł 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Strykowie  

 

Paweł Kasica 

 

ID: WJJTS-RHTCY-QKLBF-XXQYB-JPOAL. Podpisany. Strona 2 / 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 19 lutego 2010 r.

 
Zalacznik1.doc

Aktualizacja Nr 2 tabeli Nr 1a dochody budżetowe na rok 2010

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 19 lutego 2010 r.

 
Zalacznik2.doc

Aktualizacja Nr 2 tabeli Nr 2a - zadania własne - wydatki budżetowe na rok 2010

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 19 lutego 2010 r.

 
Zalacznik3.doc

Aktualizacja Nr 1 tabeli Nr 5 przychody i rozchody


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/364/2010  Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 lutego 2010 r.

AKTUALIZACJA NR 2 TABELI NR 1 A – DOCHODY BUDŻETOWE NA ROK 2010


		Dział

		Rozdz

		§

		Nazwa

		Plan ogółem

		w tym



		

		

		

		

		

		dochody bieżące

		dochody majątkowe



		

		

		

		

		

		ogółem

		w tym

		ogółem 

		w tym



		

		

		

		

		

		

		własne

		z zakresu adm.rząd.i innych zlec. jst. ustaw

		realizowane w drodze umów lub porozumień między jst

		 

		dochody ze sprzedaży majątku 

		przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

		środki na inwestycje z udziałem środków unijnych 

		pomoc finansowa na inwestycje

		pozostałe (udział mieszkańców)



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15



		010

		 

		 

		Rolnictwo i łowiectwo 

		203.555,00

		

		

		 

		 

		203.555,00

		

		 

		  203.555,00

		 

		



		 

		01041

		 

		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

		203.555,00

		 

		 

		 

		 

		203.555,00

		 

		 

		    203.555,00 

		 

		



		 

		 

		6298

		Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin) , powiatów (związków powiatów ) , samorządów województw , pozyskane z innych źródeł 

		203.555,00

		 

		 

		 

		 

		203.555,00

		 

		 

		 203.555,00 

		 

		






Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/364/2010  Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 lutego  2010 r.


AKTUALIZACJA NR 2 TABELI NR 2 A – ZADANIA WŁASNE – WYDATKI BUDŻETOWE NA ROK 2010


		Dział 

		Rozdział 

		Nazwa

		Plan

		Z tego



		

		

		

		

		Wydatki 
bieżące

		z tego:

		Wydatki 
majątkowe

		z tego:



		

		

		

		

		

		

		

		inwestycje i zakupy inwestycyjne

		w tym:

		zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.



		

		

		

		

		

		wydatki 
jednostek
budżetowych,

		z tego:

		dotacje na zadania bieżące

		świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 

		obsługa długu 

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		



		

		

		

		

		

		

		wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		          9

		10

		11

		12

		13

		14

		15

		16

		17



		010

		

		Rolnictwo i łowiectwo

		30.000,00

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		30.000,00

		30.000,00

		

		



		

		01010

		Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

(Budowa wodociągu w Dobieszkowie – nowe zadanie) 




		30.000,00

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		30.000,00

		30.000,00

		

		



		600

		

		Transport  i łączność

		430.142,00

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		430.142,00

		430.142,00

		

		



		

		60014

		Drogi publiczne powiatowe 

(Udzielenie  pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Starostwa Powiatowego w Zgierzu – nowe zadanie ) 

		320.000,00

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		320.000,00

		320.000,00

		

		



		

		60016

		Drogi publiczne gminne 

(Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów  rolnych w m. Pludwiny  97.000,-zł – nowe zadanie; wykonanie dokumentacji przebudowy drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Niesułków Działki – 2.806,-zł – nowe zadanie ;


wykonanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej Ciołek – Anielin Swędowski – 2.806,-zł 


- nowe zadanie; wykonanie dokumentacji przebudowy drogi gminnej ul. Browarnej w Strykowie wraz z budową kanalizacji sanitarnej z przyłączami – 7.530,-zł – nowe zadanie ) 

		110.142,00

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		110.142,00

		110.142,00

		

		



		700

		

		 Gospodarka mieszkaniowa 

		245.000,00

		  55.000,00

		  55.000,00

		

		  55.000,00

		

		

		

		

		

		190.000,00

		190.000,00

		

		



		

		70005

		Gospodarka gruntami i nieruchomościami

(Zakup nieruchomości położonej w Strykowie ul. Targowa 22 – nowe zadanie ) 

		245.000,00

		 55.000,00

		  55.000,00

		

		  55.000,00

		

		

		

		

		

		190.000,00

		190.000,00

		

		



		754

		

		 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

		150.000,00

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		150.000,00

		150.000,00



		

		



		

		75412

		Ochotnicze straże pożarne 

(Remont strażnicy OSP w Koźlu – nowe zadanie ) 

		150.000,00

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		150.000,00

		150.000,00

		

		



		801

		

		 Oświata i wychowanie 

		        65.424,18

		65.424,18

		23.460,00

		

		23.460,00

		

		

		41.964,18

		

		

		

		

		

		



		

		80104

		 Przedszkola 

		20.000,00

		20.000,00

		20.000,00

		

		20.000,00

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		80148

		Stołówki szkolne 

		3.460,00

		  3.460,00

		3.460,00

		

		3.460,00

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		80195

		  Pozostała działalność

		41.964,18

		41.964,18

		

		

		

		

		

		41.964,18

		

		

		

		

		

		



		900

		

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

		312.176,00

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		312.176,0

		108.621,00

		203.555,00

		



		

		90001

		  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

(Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach – I etap opracowanie dokumentacji – 76.000,-zł ; budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. Witanówek w Dobrej – 203.555,-zł ) 

		279.555,00

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		279.555,00

		76.000,00

		203.555,00

		



		

		90015

		Oświetlenie ulic, placów i dróg 

(Oświetlenie skrzyżowania drogi krajowej Nr 71 z drogą powiatową Nr 5130 E Dobra – Swędów – opracowanie dokumentacji – 17.621,-zł – nowe zadanie ; wykonanie linii oświetlenia ulicznego na istniejących słupach w m. Smolice – 15.000,-zł – nowe zadanie ) 

		32.621,00

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		32.621,00

		32.621,00

		

		



		926

		

		  Kultura fizyczna 

		47.000,00

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		47.000,00

		47.000,00

		

		



		

		92695

		  Pozostała działalność

 (Zagospodarowanie obrzeży zbiornika retencyjnego w Strykowie wraz z budową kompleksu sportowo – turystyczno – rekreacyjnego – nowe zadanie ) 

		47.000,00

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		47.000,00

		47.000,00

		

		






                                                                   Załącznik Nr 3

                                                                   do uchwały Nr XLIV/364/2010








    Rady Miejskiej w Strykowie 


                                                                   z dnia 19 lutego 2010 r. 


AKTUALIZACJA Nr 1 Tabeli nr 5 






PRZYCHODY I ROZCHODY


  związane z finansowaniem   deficytu  i rozdysponowaniem nadwyżki


  budżetowej na rok 2010













w zł.


Lp.

Wyszczególnienie 


Przychody

Rozchody









  § 952                        § 992


                                                                       Dotychczas                           Dotychczas 

                                                                                               Po zmianie                            Po zmianie 

 1. 
Przychody  


w tym:



- pożyczki  długoterminowe i                  6.708.348,-                                                     



  kredyty długoterminowe 
                     6.708.348,-             
                           


                                                                                -

           - wolne środki                                         1.076.187,18

2. Rozchody


           w tym:


          -spłata pożyczek długoterminowych i                                                      


  kredytów długoterminowych     
                                             4.100.102,-                                                                            


          


Ogółem: 
                                                      6.708.348,-                 4.100.102,- 






                                7.784.535,18               4.100.102,- 









     Przewodniczący









     Rady Miejskiej w Strykowie


                                                                     Paweł Kasica


